
平成 30 年 5 月 30 日 
 

加 盟 校 御中 
九州学生陸上競技連盟 
幹事長  吉田  裕彦 
（ 公 印 省 略 ）  

秩父宮賜杯第 71 回西日本学生陸上競技対校選手権大会における 
移動手段について 

 
拝啓 時下、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 今回、沖縄県総合運動公園陸上競技場において標記大会を開催致しますが、審判団の車

両を優先させるため、駐車をより多く確保することが困難となっております。例年、加盟

校の皆様には自家用車での来場は控えるよう申し上げていますが、今年も重ねてお願い申

し上げます。 
 また、貸し切りバスでの来場を希望される団体は、駐車場の確保等の問題があるため、

別紙に必要事項をご記入の上、6 月 10 日(日)までに九州学生陸上競技連盟まで送付（FAX
可）していただき、その後、駐車許可証をお送り致します。 
 何かご不明な点がございましたら、弊連盟までご連絡下さい。 

敬具 
  

記 
 
・貸し切りバス駐車許可申請書 1 部 
 

以上 
 
☆お問い合わせ先 

九州学生陸上競技連盟 
〒810-0062 
福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66 
オリエンタル大濠 308 
電話 092-715-0997 
FAX 092-715-6440 
E-mail kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 


